

V. Popovas atliktas  
8. Nalidinis į bylą  
18.05.22

## TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2016 m. gegužės 16 d.

Kaunas

### Ataskaitą pateikė:

Mero pavaduotojas Vasilijus Popovas.

### Tarnybinės komandiruotės pagrindas:

2016 m. balandžio 14 d. Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis „Dėl Vasilijaus Popovo komandiruotės“ Nr. MA-168.

### Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta:

2016 m. gegužės 7-10 d. Stavangeris (Norvegijos Karalystė).

### Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai:

**Gegužės 7 d.** atvykimas į Stavangerio miestą.

**Gegužės 8 d.** susitikimas su ECAD (Europos miestai prieš narkotikus organizacija) biuro darbuotojais, ECAD valdybos nariais ir rinkimų komitetu, aptartas galimas ECAD merų konferencijos Kauno mieste organizavimo klausimas 2017-2018 m. Taip pat susitikimas su Islandijos visuomeninių tyrimų ir analizės instituto direktoriumi Jon Sigfusson dėl tolimesnio bendradarbiavimo vykdant „Jaunimas Europoje“ tyrimą Kauno mokyklose 2016 m. rudenį. Dalyvavimas Stavangerio mero pavaduotojos Bjorff Tysdal Moe priėmime „Norvegijos Karaliaus vasaros rezidencijoje“.

**Gegužės 9 d.** registracija, dalyvavimas ECAD konferencijoje „Proaktyvumas įveikia reaktyvumą. Rodiklių apžvalga dėl stabilios narkotikų prevencijos mūsų miestuose“. Pranešimų išklauskymas. Dalyvavimas diskusijoje ir ECAD miestų narių atstovų balsavime dėl narystės organizacijoje klausimų: valdybos narių perrinkimas, ECAD misijos keitimas, ECAD 2015 m. audito ataskaitos patvirtinimas, ECAD 2015 m. biudžeto peržiūrėjimas.

**Gegužės 10 d.** dalyvavimas konferencijoje ir diskusijoje, likusių pranešimų išklauskymas. Išvykimas iš Stavangerio.

### Aptarti (svarstyti) klausimai ir šalių pozicijos ir pasiūlymai dėl tarnybinėje komandiruotėje įgytų žinių (informacijos) panaudojimo:

Gegužės 9 d. bendru šalių narių balsavimu (Kauno miestas turi 1 balsą) buvo nutarta:


1. Keisti ECAD misijos apibrėžimą.
2. Perrinkti ECAD valdybos narius.
3. Patvirtinti kasmetinę 2015 m. ECAD biudžeto ir auditoriaus ataskaitą.
4. Svarstyti galimybes Kauno miestui organizuoti ECAD merų konferenciją 2017 m. arba 2018 m.

### Atsivežta informacinė medžiaga ir leidiniai:

Prevencinio pobūdžio informacija (pranešimai, leidiniai) anglų kalba, kuri bus perduota pagal paskirtį.

### Papildoma informacija (iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė, tarnybinės komandiruotės bendra kaina):

Komandiruotės išlaidos finansuojamos iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto. Komandiruotės išlaidos: 878,84 eurų.

 Vasilijus Popovas